
UCHWAŁA NR 1447/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym  gruntu o pow.                     
ok.  240 m 2, stanowiącego część działek ozn. nr 83/3, 89,90 obr 33, położonych w Piasecznie                          

przy ul. Gojawiczyńskiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U.    
2018r. poz.994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2018. poz. 121 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres  2 lat z mocą obowiązującą             
od dnia1 lipca 2018r. gruntu o pow. ok.  240 m 2, stanowiącego część działek  ozn. nr 83/3, 89,90 obr 33, 
położonych w Piasecznie  przy ul. Gojawiczyńskiej z przeznaczeniem pod pas zieleni

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D1D4C009-293A-4E3A-A3AD-0BE31A814DA4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Piaseczno jest właścicielem działek ozn. nr 83/3, 89, 90 obr. 33 w Piasecznie przy ul.

Gojawiczyńskiej z przeznaczeniem pod pas zieleni. Teren powyższych działek do dnia 30 czerwca

2018r. wydzierzawiony byl pod pas zieleni, bez prawa dokonywania stałych naniesień trwale

związanych z gruntem.

Na wniosek dzierżawcy o przedłużenie umowy dzierżawy proponuje się wydzierzawić w trybie

bezprzetargowym na okres 2 lat, począwszy od dnia 1 lipca 2018r. czesci działek ozn. nr ewid.

83/3, 89, 90, położonych w obr. 33 w Piasecznie przy ul. Gojawiczyńskiej, dotychczasowym

dzierzawcom z przeznaczeniem pod pas zieleni

Aby umowa dzierżawy mogłabyć zawaret w trybie bezprzetargowym na okres 2 lat- to zgodnie

z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami, wymagana jest zgoda Rady Miejskiej

w formie stosownej uchwały.

Id: D1D4C009-293A-4E3A-A3AD-0BE31A814DA4. Podpisany Strona 1




